
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./634/2017/Šm                                               Hanušovice, dne 2.11.2017  

Č.j. MUHA 8676/2017    

Vyřizuje: Šmůla, 583 034 434   
 
 

 

 
  
 

 

  
OLOMOUCKÝ KRAJ, JEREMENKOVA 1191, 779 00  OLOMOUC 
 
v zastoupení:  
DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA A.S., MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5, 702 00  OSTRAVA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 
 
Olomoucký kraj, Ladislav Okleštěk, hejtman, IČO 60609460, Jeremenkova 1191, 779 00  Olomouc, 
 
v zastoupení:  
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Ing. Petra Mišunová_, IČO 42767377, Masarykovo náměstí 5, 
702 00  Ostrava 

(dále jen "žadatel") podal dne 14.7.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Rozšíření a stavební úpravy silnice II/312 hr. okr. Ústí nad O. - křiž. II/446 před Hanušovicemi  
Malá Morava č.e. 10 

 

na pozemku parc. č. 1701 v katastrálním území Hanušovice, st. p. 214, parc. č. 5, 12, 15/1, 15/2, 35, 43, 
46/1, 46/2, 55/3, 60/3, 70/1, 70/4, 70/5, 70/6, 70/7, 70/8, 70/9, 76/3, 76/5, 1577/1, 1579, 1580, 1600/1, 
1600/2, 1600/3, 1607/1, 1607/2, 1609, 1614/1, 1614/2, 1614/3, 1774/1, 1775/4, 1777, 1780/1, 1784/1, 
1784/2, 1785, 1798/1, 1894, 1906, 1907, 1608, 1893, 1787/2 v katastrálním území Malá Morava, st. p. 
44, 47, 49, 54/1, 62, 73, 91, 92/1, parc. č. 205/1, 305/2, 305/6, 305/7, 305/8, 306/4, 306/5, 306/6, 309/3, 
310/3, 310/4, 313, 377, 378, 381, 382, 385, 387, 391, 400, 401, 402, 405, 439/1, 439/2, 440/2, 444, 457/1, 
461, 467, 471/2, 472/4, 472/5, 472/6, 503/8, 503/9, 503/10, 504/1, 504/2, 702/1, 703/1, 703/6, 703/8, 
703/9, 703/10, 705/1, 707/2, 708/2, 710/1, 733/5, 733/6, 733/7, 738/1, 738/3, 738/4, 740, 753, 754, 309/4 
v katastrálním území Vlaské, st. p. 63, 64/1, 177, 192, parc. č. 203/1, 240/1, 261, 262, 269, 270/1, 270/2, 
271/1, 271/2, 271/3, 272/2, 274, 277/1, 277/2, 277/3, 278, 281, 282/1, 284/1, 286/2, 293/2, 293/3, 293/4, 
293/10, 295, 296, 298/1, 298/2, 298/3, 298/4, 298/5, 298/6, 298/7, 298/8, 298/9, 298/10, 298/11, 298/12, 
298/13, 298/14, 298/15, 298/16, 298/17, 299, 300/3, 300/4, 301/1, 334, 335/3, 335/4, 1802/2, 1803, 
1804/1, 1865/1, 1911/1, 1911/3, 1911/5, 1911/8, 1912, 1914, 1915/7 v katastrálním území Vojtíškov, 
parc. č. 126/2, 143, 704/1, 704/2, 722/2, 731 v katastrálním území Vysoký Potok, st. p. 89, parc. č. 762, 
764/1, 764/2, 764/3, 765, 766/1, 766/2, 767, 768, 820, 843, 844/1, 844/2, 845, 846, 847, 848, 849, 852/1, 
852/2, 853, 874/10, 902/1, 902/2, 907, 908/1, 909, 912/1, 912/2, 913 v katastrálním území Žleb. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Stavební úpravy silnice  II/312 v  délce 9057m,  spočívající  v jejím rozšíření o 1,5m, upravení 
směrového řešení  dle platných ČSN, vyvýšení  nivelety  o 10 cm,  úpravy  dopravního připojení 



Č.j. MUHA 8676/2017 str. 2 

 
pozemků a silnic.    Zhotovení nových propustků, odvodňovacích žlabů , opěrných zdí a úpravy 
stávajících  autobusových zastávek.       

 

 Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od oznámení tohoto zahájení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, v úřední dny pondělí 
a středa, v ostatní pracovní dny po telefonické dohodě s příslušnou oprávněnou úřední osobou, která věc 
vyřizuje). 

 

Poučení: 

Účastníci řízení jsou oprávněny navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení, až do 
vydání rozhodnutí ve věci. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Po uplynutí lhůty pro 
podání námitek a závazných stanovisek, budou shromáždění všechny podklady pro vydání patřičného 
rozhodnutí ve věci. Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 3, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění (dále jen správní řád), právo vyjádřit se před vydáním rozhodnutí ve věci k podkladům 
tohoto rozhodnutí, případně navrhnout jejich doplnění. Nahlédnout do spisu, seznámit se se všemi 
podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, mohou účastníci řízení písemně, nebo ústně zápisem do 
protokolu u Městského úřadu Hanušovice, odboru výstavby, ul. Hlavní 92, Hanušovice, a to u pověřené 
úřední osoby, ve lhůtě do 7 kalendářních dnů. Tato lhůta počíná běžet následujícím dnem, po uplynutí 
lhůty k podání námitek a závazných stanovisek. 

 K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

Rudolf Šmůla 
oprávněná úřední osoba 

 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce Města 
Hanušovice,  Malá Morava a  úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem 
po vyvěšení se oznámení podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li v této 
lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

 

Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 



Č.j. MUHA 8676/2017 str. 3 

 
 

Toto oznámení je doručováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na § 
144 správního řádu a dle ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona účastníkům uvedených v § 85 odst. 1 
stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě (do vlastních rukou – dodejka, datová schránka) a 
zbylým účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 
takto: 

 

Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona, doručováno jednotlivě: 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., IDDS: 953zkzj 
OBEC MALÁ MORAVA, IDDS: BWJBN3N 
MĚSTO HANUŠOVICE, HLAVNÍ Č.P. 92, 788 33  HANUŠOVICE 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona, doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 
správního řádu s odkazem na § 87 odst. 1 stavebního zákona: 
 
1.Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona 
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE, OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ 
OLOMOUC, IDDS: UCCCHJM 
POVODÍ MORAVY, S.P., IDDS: M49T8GW 
SPRÁVA SILNIC OLOMOUCKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, STŘEDISKO 
ÚDRŽBY ŠUMPERK, IDDS: UR4K8NN 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., LESNÍ SPRÁVA HANUŠOVICE, IDDS: E8JCFSN 
MICHAL MÁLEK, BABÁKOVA Č.P. 2157/16, PRAHA 4-CHODOV, 148 00  PRAHA 414 
FRANTIŠEK KUNČAR, ŠTEFÁNIKOVA Č.P. 317, 517 50  ČASTOLOVICE 
KAREL SVOBODA, MALÁ MORAVA Č.P. 172, 788 33  HANUŠOVICE 
ALENA SVOBODOVÁ, MALÁ MORAVA Č.P. 172, 788 33  HANUŠOVICE 
WALTER KÖHLER, MALÁ MORAVA Č.P. 93, 788 33  HANUŠOVICE 
ING. EDUARD URBÁŠEK, ZAHRADNÍ Č.P. 274, 788 33  HANUŠOVICE 
JAROMÍR KOTRAŠ, ŠTĚDRÁKOVA LHOTA Č.P. 19, 789 63  RUDA NAD MORAVOU 
RADEK GÁBLER, KOSMONAUTŮ Č.P. 870, 561 69  KRÁLÍKY 
ROZHLED MORAVA S.R.O., IDDS: XECYA2D 
ING. BOŘIVOJ CHYTKA, SÍDL. 1. MÁJE Č.P. 369, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
PAVEL MRÁZEK, VYSOKÉ ŽIBŘIDOVICE Č.P. 41, 788 33  HANUŠOVICE 
HANA AUEROVÁ, PRŮBĚŽNÁ Č.P. 986, 264 01  SEDLČANY 
ALEŠ VODŇANSKÝ, NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA Č.P. 32, 264 01  SEDLČANY 
MARTIN VODŇANSKÝ, OLBRACHTOVA Č.P. 1052, 264 01  SEDLČANY 
ONDŘEJ VODŇANSKÝ, IDDS: 3MEE5UF 
JIŘÍ VODŇANSKÝ, ZVONKOVÁ Č.P. 37, PŘÍBRAM IX, 261 01  PŘÍBRAM 1 
SLEZAN HOLDING A.S., IDDS: YVQC8CR 
PETR ŠTEFEK, V ZÁTIŠÍ Č.P. 82, 788 33  HANUŠOVICE 
MARTINA ŠTEFKOVÁ, V ZÁTIŠÍ Č.P. 82, 788 33  HANUŠOVICE 
ROMAN SCHNEIDER, KOPŘIVNÁ Č.P. 73, 788 33  HANUŠOVICE 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO OLOMOUCKÝ KRAJ, 
ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: Z49PER3 
ING. FRANTIŠEK WINTER, HYNČICE NAD MORAVOU Č.P. 54, 788 33  HANUŠOVICE 
JUDR. JAROSLAV BROŽ, MARIE STEYSKALOVÉ Č.P. 766/60, ŽABOVŘESKY, 616 00  BRNO 16 
JUDR. IVA BROŽOVÁ, MARIE STEYSKALOVÉ Č.P. 766/60, ŽABOVŘESKY, 616 00  BRNO 16 
LUBOMÍR OLBRICH, VLASKÉ Č.P. 38, MALÁ MORAVA, 788 33  HANUŠOVICE 
JINDŘIŠKA OLBRICHOVÁ, VLASKÉ Č.P. 38, MALÁ MORAVA, 788 33  HANUŠOVICE 
VÍTĚZSLAV GRONYCH, VLASKÉ Č.P. 25, MALÁ MORAVA, 788 33  HANUŠOVICE 
ING. PETR KOHOUT, VÝŠOVICE Č.P. 71, 798 09  VŘESOVICE 
JAN EDLER, POD CESTOU Č.P. 789/5, LÍŠEŇ, 628 00  BRNO 28 
JAROSLAV EDLER, PODOLÍ Č.P. 434, 664 03  PODOLÍ U BRNA 
FARMA MORAVA, SPOL. S R. O., IDDS: JR65UTT 
ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, IDDS: E37DJS6 
SNĚŽNÍK, A.S., IDDS: VHGGCNV 



Č.j. MUHA 8676/2017 str. 4 

 
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA A.S., IDDS: QA7425T 
ČD-TELEMATIKA, SERVIS KABELOVÝCH SÍTÍ OLOMOUC, SKUPINA OCHRANY 
DOKUMENTACE, IDDS: DGZDJRP 
ČEZ DISTRIBUCE, A. S., IDDS: V95UQFY 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., SPRÁVA TOKŮ - OBLAST POVODÍ MORAVY DETAŠOVANÉ 
PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: E8JCFSN 
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, Z. S., MORAVSKOSLEZSKÝ ÚS, IDDS: 2ZU64JC 

 
 
2. Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona s odkazem na§ 87 odst. 3 stavebního 
zákona, identifikovaní označením pozemků a staveb podle evidence v katastru nemovitostí  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům  

st. p. 50, 58, 65,  67, 70, 86,  93, 97 a poz.par. č.  49, 308/1, 471/4, 703/2, 755, 308/6, 309/4, 733/4,  
457/2, 466, 502, 503/7,  736, 737 v k.ú. Vlaské; st.pl.  64/2, 185 a poz. par.č.  238/1, 239, 260,  261, 278, 
280, 283,  286/1, 286/3, 293/7, 751, 1862/1, 1911/2  v k.ú. Vojtíškov;  st.pl. 220 a   par.č. 14, 70/10,  
70/11,  1600/2, 1602/5, 1781, 1782 , 1582, 1583, 1591/1, 1591/2, 1608, 1775/1, 1891, 1892, 1903 v k.ú. 
Malá Morava;  poz.par.č. 908/2  k.ú. Žleb 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

č.p.59 , bez. čp/če, zem. stavba  na st.pl. 185  Vojtíškov, obec Malá Morava ; č.p. 172 k.ú. Malá Morava, 
obec Malá Morava;  č.p. 35, 38, 39, 48,  bez čp/če, zem. stavba  na st.pl. 86, bez čp/če, zem. stavba  na 
st.pl. 97  k.ú. Vlaské, obec Malá Morava  
 
Dotčené orgány, dle § 87 odst. 1 stavebního zákona doručováno jednotlivě: 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 8BQB4GK 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR STRATEGICKÉHO ROZVOJE, ÚP A INVESTIC, 
IDDS: 8BQB4GK 
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE, ODBOR ŽP A ZEMĚDĚLSTVÍ, IDDS: QIABFMF 
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE,, ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO 
HOSPODÁŘSTVÍ, JEREMENKOVA Č.P. 40, 779 11  OLOMOUC 2 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE, ÚZEM. ODBOR ŠUMPERK, 
DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT, IDDS: 6JWHPV6 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI, 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: 7ZYAI4B 
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR OLOMOUCKÉHO KRAJE, ÚZEMNÍ ODBOR ŠUMPERK, IDDS: 
UFIAA6D 
DRÁŽNÍ ÚŘAD, SEKCE STAVEBNÍ, IDDS: 5MJAATD 
MINISTERSTVO OBRANY, SEKCE EKONOMICKÁ  A  MAJETKOVÁ,ODDĚLENÍ OCHRANY 
ÚZEMNÍCH  ZÁJMŮ BRNO, IDDS: HJYAAVK 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR DOPRAVY, IDDS: 8BQB4GK 
 
 
Na vědomí: 
OLOMOUCKÝ KRAJ, IDDS: QIABFMF 
 
 

 


		2017-11-06T10:13:04+0100
	referent




